

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Федеральный научный центр аграрной экономики и социального развития сельских территорий -Всероссийский научно-исследовательский институт экономики сельского хозяйства» (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ)

OT 31.05.20192

г. Москва

No 14-02

ПРИКАЗ

Для приема кандидатского экзамена по дисциплине «История и философия науки» в ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ в 2019г. утвердить комиссию в следующем составе:

Папцов

Андрей Геннадьевич

Рагулина

Юлия Вячеславовна

Аварский

Наби Далгатович

Моисеева Нелли

Алексеевна

Соколова Жанна

Евгеньевна

Председатель комиссии:

академик РАН, д.э.н., профессор, директор Центра,

Заместитель председателя комиссии:

д.э.н., профессор, заместитель директора Центра

Члены комиссии:

ученый секретарь ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ, д.э.н., доцент, заведующий отделом маркетинга и развития

продуктовых рынков,

доктор философских наук, профессор кафедры

гуманитарных дисциплин РГАЗУ

д.э.н., главный научный сотрудник

Директор ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ, **МОТОВИИ РАН ОГИМИВОБ** А.Г. Папцов